
 
2020 年 11 月 4 日 

各 位     

会 社 名 セントラルスポーツ株式会社 

代 表 者 代表取締役社長 後藤 聖治 

    （コード番号 ４８０１ 東証第一部） 

問い合せ先 経営企画室長 増田 努 

    （TEL ０３－５５４３－１８０１） 

2021 年 3 月期第 2四半期決算発表延期に関するお知らせ 

当社は、2020 年 11 月 6 日（金）に予定しておりました 2021 年 3 月期第 2 四半期決算発表を、

下記の通り延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

本件により、株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

１．決算発表延期の理由について 

当社は、2020 年 11 月 6 日（金）を予定しておりました 2021 年 3 月期第 2 四半期決算発表

に向けて作業を進めてまいりましたが、決算業務や会計上の見積りの精査、監査法人による監

査業務におきまして想定以上の時間を要しており、決算数値の確定に時間を要する見込みとな

りました。 

２．決算発表予定日 

2020 年 11 月 11 日（水）16 時を予定しております。 
 
 
 
 

   以上 

 


